Compañía NUESTRA EMPRESA EDUCATIVA NUEMED CIA. LTDA., celebrada ante el 

Notarío Público Segundo del Cantón Machala, doctor José Javier Cabrera Román, el 

diecisiete de septiembre del dos mil tres e inscrita en el Registro Mercantil del mismo 

Cantón, con el número ochocientos dos (802) y anotada en el Repertorio bajo el número 

mil seiscientos noventa y dos (1.692), el nueve de octubre del dos mil tres.- 

Atentamente, 

Gen 
UESTRÁ EMPRESA EDUCATI 

Acepto "EF Adobe GERENTE GENERAL de la Compañía NUESTRA EMPRESA 
EDUCATIVA NUEMED CIA. LTDA.- Machala, 18 de noviembre del 2005. 

o 

Aba. an, García Suquilanda